Dane aktualne na dzień: 30-01-2026 20:52
Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertarko-wkretarka-akumulatorowa-udarowa-gsb18v-150-380ah-p-59119.html
WIERTARKO-WKRĘTARKA
AKUMULATOROWA
UDAROWA GSB18V-150
3*8.0AH
Cena 2 951,72 zł
Numer katalogowy B 615A5002Y
Kod producenta 0615A5002Y
Kod EAN 4053423249927
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
maksymalna prędkość biegu jałowego: 2200 obr./min
maks. częstotliwość skoku biegu jałowego: 30 000 uderzeń/min
maksymalny moment obrotowy twardy: 150 Nm
maksymalny moment obrotowy miękki: 84 Nm
Poziomy momentu obrotowego: 25+2
maks. średnica wiercenia w betonie: 20mm
maks. średnica wiercenia w stali: 16mm
maks. średnica wiercenia w drewnie: 150mm
maks. prędkość obrotowa biegu jałowego 1. bieg: 550 obr./min
maks. prędkość jałowa 2. bieg: 2200 obr./min
z 3 bateriami
ładowarka
Typ walizki
L Boxx
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold